[bookmark: _GoBack]

	Форма заявления на выдачу техусловий

Директору
Государственного предприятия
«Водоканал Минского района»
Дрозду Д.Н.

_____________________________________
                         (Ф.И.О. в родительном падеже)
_____________________________________
                                      место проживания

Заявление

Прошу выдать технические условия на водоснабжение и водоотведение
по адресу _______________________________________________________

                                                                              _________________
                                                                                           подпись

	тел.___________________